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Leczo z kiełbasą i cukinią na wodzie
źródlanej 680 g - Dworek

Cena 13,65 zł

Kod EAN 5904603190388

Opis produktu
Nieopodal włości wielkiego wirtuoza muzyki poważnej Ignacego Jana Paderewskiego, w pobliżu słynnych Ciężkowickich
"Czarownic", wśród malowniczych lasów i krystalicznie czystego powietrza działa Przetwórnia Owocowo - Warzywna "Dworek"
produkując zdrowe i smaczne przetwory. Jej początki sięgają 1958 roku, kiedy to z inicjatywy Rejonowej Spółdzielni
Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Tarnowie, na bazie budynku nieczynnej gorzelni powstała w Kąśnej Dolnej Przetwórnia Owocowo
-Warzywna. Początkowo przetwórnia zajmowała się jedynie kwaszeniem ogórków. Z czasem profil produkcji został poszerzony
i na dzień dzisiejszy Przetwórnia produkuje i dostarcza na rynek szeroki asortyment wyrobów owocowo-warzywnych i dań
gotowych.
  

Leczo z kiełbasą i cukinią na wodzie źródlanej 680 g - Dworek
Nasze leczo z kiełbasą i cukinią to doskonały wybór dla tych, którzy pragną połączenia wyśmienitego smaku z wartościami
odżywczymi. Przygotowane na bazie odżywczej wody źródlanej, to danie nie tylko kusi wyrazistym aromatem, ale także
dostarcza organizmowi niezbędnych mikroelementów. Dodatek soczystej cukinii i aromatycznej kiełbasy sprawia, że każdy kęs
to prawdziwa uczta dla podniebienia i ciała. 

Składniki:

pomidory 30 %, woda źródlana, papryka słodka 16 %, cebula 14 %, cukinia 5 %, kiełbasa wieprzowa 5 % (mięso wieprzowe,
woda, sól, przyprawy (gorczyca), cukier), mięso wieprzowe 5 %, koncentrat pomidorowy, olej rzepakowy, cukier, sól, czosnek,
przyprawy aromatyczno-smakowe, pieprz mielony, koper.

Wartość energetyczna:

w 100 g:

wartość energetyczna: 293 kJ/70 kcal, tłuszcz: 3,6 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,7 g, węglowodany: 5,9 g, w tym
cukry: 5,1 g, białko: 2,9 g, sól: 1,2 g.

Informacje dla alergików:

W zakładzie używane są gluten i gorczyca.

Sposób użycia/Zastosowanie:

Przelać zawartość opakowania do naczynia i dolać ok. 250 ml wody. Następnie doprowadzić do wrzenia. Doprawić do smaku.

Sposób przechowywania:

przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Dane producenta/Kto wprowadził produkt do obiegu:

P.O.W. DWOREK Sp.K., Pl. Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa
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